



JUNIOR

SOMMERLEJR 2020

Vi skal på sommerlejr – corona-style. Men det skal nok blive godt alligevel. Vi skal vi sove i telt, lave mad, have spændende og hyggelige aktiviteter sammen i et naturskønt område i Norddjurs.

Sted: Løvenholm-hytten, Søholmvej 4, Nørager, 8961 Allingåbro

<https://goo.gl/maps/Yg5zpoHKTnh3hvpi9>

Start: søndag den 28. juni kl. 10-12 (medbring madpakke til frokost)

Slut: torsdag den 2. juli kl. 16.30-18.00

Vi glæder os til en sommerlejr, hvor juniorspejderne kan hygge sig med hinanden, og hvor vi kan lave aktiviteter, der forhåbentlig giver en sommerlejr med velkendte spejderelementer. Også selv om vi selvfølgelig hele vejen igennem vil bestræbe os på at holde de sundhedsmæssige retningslinjer, der gælder på det tidspunkt.

Spejderne er jo allerede superrutinerede fra skolehverdagen, så selv om spejder er en anden ramme for dem, er vi sikre på, at de sagtens kan finde sig til rette. Vi ved, at vi kommer til at lave lidt andre grupper end patruljer, for vi skal arbejde med "familiegrupper". Og så skal vi i høj grad stadig holde afstand, vaske op indendørs, vaske og spritte hænder og mange andre hygiejneting, som vi kender det fra corona-dagligdagen etc.



Der bliver meget praktisk (mest praktisk arbejde for lederne 😊), men det vil oplevelserne og samværet forhåbentligt overskygge. Vi skal lave rigtige spejderting – f.eks. på hike og lave mad, men vi skal også "tale" med heste og meget andet. Det er dét, vi glæder os til at opleve sammen med spejderne.

Vi holder forældremøde om lejren onsdag den 24. juni kl. 17.00 på Poulholm. (OBS: Der er IKKE spejdermøde

denne aften.)

Prisen for lejren kender vi først ca. den 20. juni, men ca. 800 kr. Vi sender jer et link til betaling hurtigst muligt på mail/Facebook. Beløbet er inklusive lommepege.

Betaling: senest onsdag den 24. juni.

Spejderne skal ikke medbringe slik og den slags hjemmefra. Vi skal nok sørge godt for dem.

Vi glæder os til sommerlejr med de herlige juniorspejdere!

Mvh

Juniorlederne på sommerlejr

Jørgen, Christian, Luke, Peter, Jens Ole og Lene

